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Состав главной судейской коллегии
Главная судейская коллегия:

Главный судья Матюхов Д.М. Челябинск 1 к

Главный секретарь Хрисанфова  Н.В. Челябинск 1 к

Заместитель главного судьи Горностаев М.В. Челябинск 1к

Рефери по бегу Стаценко В.П. Челябинск ВК

Рефери по прыжкам Береглазов В.Н. Челябинск 1 к

Рефери по метаниям Гавриков С.А. Челябинск ВК

Заместитель главного секретаря Богданова Е.А. Челябинск 2 к

Заместитель главного судьи по инвентарю и оборудованию Мазур А.С. Челябинск 1 к

Заместитель главного судьи по награждению Денисова Л.В. Челябинск 1 к

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Бухарина О.Н. Челябинск 1 к

Старший судья на финише Захаров Ю.В. Копейск ВК

Старший судья-хронометрист Ширяев В.А. Челябинск 1 к

Старший судья-стартер Лапаев В.Н. Челябинск 1 к

Старший судья по прыжкам в высоту Митров С.В. Челябинск 1 к

Старший судья по прыжкам с шестом Копылев С.С. Челябинск 1 к

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Гвоздарева И.Б. Челябинск 1 к

Старший судья по толканию ядра Гавриков С.А. Челябинск 1 к

Старший судья-радиоинформатор Слободчиков В.Т. Челябинск 1 к

Медицинское обеспечение Митюков Н.Н. Челябинск 
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Рождественский Кубок УралГУФК
по легкой атлетике

5-6 января 2019 г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 60 м с/б Юниорки до 18 лет

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 225 Щербинина Валерия 15.11.2002 КМС Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Снежинск Агеев Е.А.,Ширяев В.А. 8,9 8,7 кмс

2 327 Асташева Алиса 02.06.2002 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 8,8 8,7 кмс

3 241 Арсеньева Дарья 29.05.2003 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 10,5 10,4 3

213 Довбня Ирина 14.01.2002 I Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 9,3 справка
Вид: Бег на 60 м с/б Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 1 Клещева Кристина 26.03.1999 МС Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Ермолаев С.В.,Гангало Н.Н. 8,3 8,0 кмс

2 276 Киселева Татьяна 06.02.1997 КМС Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 8,4 8,4 кмс

3 316 Ефименко Кристина 27.02.1998 Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Ермолаев С.В.,Береглазов В.Н. 8,5 8,5 кмс

4 309 Семенова Ксения 15.05.1998 I Челябинск СШОР 1 Чикалин М.В., Лапаев В.Н. 8,9 8,7 кмс

5 306 Ефимова Полина 16.11.2001 КМС Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 9,1 9,0 1

6 227 Воронина Александра 24.08.2000 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 9,2 9,2 1

Вид: Бег на 60 м с/б Юноши

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 297 Федоров Александр 2002 Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 7,9 7,9 кмс

2 262 Царевский Иван 16.07.2002 Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 8,4 8,4 1

Вид: Бег на 60 м с/б Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 764 Куценко Денис 15.10.2001 I Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8,5 8,3 1

2 289 Федоров Евгений 28.03.2001 I Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8,7 8,6 1

Вид: Бег на 60 м с/б Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 353 Назаров Данил 15.04.1998 КМС Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Ветрова Е.М. 8,2 8,2 кмс

2 585 Хайретдинов Марат 01.02.1994 КМС Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 8,3 8,3 кмс

3 216 Хаев Владислав 09.05.1998 I Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Трегубова В.В. 8,2 8,5 1

4 274 Фелинский Андрей 12.11.1991 Челябинск СШОР Мосеева Гарифуллин К.И.,Пугач С.В. 8,9 8,8 1

Вид: Бег на 60 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 311 Муранова Дарья 07.01.2001 КМС Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Викорчук И.С. 7,5 7,5 кмс

2 395 Усольцева Екатерина 23.06.1999 КМС Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7,7 7,6 кмс

3 276 Киселева Татьяна 06.02.1997 КМС Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 7,6 7,6 кмс

4 225 Щербинина Валерия 15.11.2002 КМС Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Снежинск Агеев Е.А.,Ширяев В.А. 7,8 7,7 1

5 327 Асташева Алиса 02.06.2002 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 7,8 7,7 1

6 270 Уточкина Полина 21.10.2004 II Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 7,9 7,9 1

7 220 Воронина Елена 25.05.2002 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 7,9 7,7 1

8 357 Касьянова Виктория 22.02.2002 I Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А. 7,9 7,8 1

9 306 Ефимова Полина 16.11.2001 КМС Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 7,9 7,8 1

10 378 Крохина Анастасия 07.03.2003 КМС Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А. 8,0 7,8 1

11 236 Батурина Анастасия 2000 СШОР 1 7,9 7,8 1

12 331 Валеева Юлия 29.02.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А.,Ширяев В.А. 7,9 7,9 1

13 392 Валиахметова Карина 10.12.2001 I Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А. 8,0 1

13 255 Карелина Карина 11.04.2003 Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 8,0 1

13 231 Бахарева Екатерина 13.01.2001 I Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 8,0 1

13 364 Ускова Анастасия 11.05.2002 Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А.,Кокоева О.Б. 8,0 1

17 309 Семенова Ксения 15.05.1998 I Челябинск СШОР 1 Чикалин М.В., Лапаев В.Н. 8,1 2

17 385 Мошкина Екатерина 05.10.2001 I Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А. 8,1 2

17 339 Айтбаева Алсу 12.05.2001 I Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Нугманова Е.Н. 8,1 2

17 289 Фомягина Наталья 2002 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н.,Ромжаев А.И. 8,1 2

17 248 Черепанова Мария 30.03.2001 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 8,1 2

22 234 Горшкова Елизавета 2002 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 8,2 2

22 401 Деева Надежда 03.07.1999 II Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8,2 2

22 386 Попенова Татьяна 29.01.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 8,2 2

22 304 Лобанова Кристина 09.11.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8,2 2

22 303 Прокопьева Алена 25.02.2005 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8,2 2

22 227 Воронина Александра 24.08.2000 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Матюхов Д.М.,Сайко Е.В.,Горностаев М.В. 8,2 2

22 226 Деревяшкина Наталья 08.07.2002 I Челябинск СШОР Мосеева Нугманова Е.Н. 8,2 2
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22 250 Волобуева Дарья 01.08.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8,2 2

22 379 Алехина Дарья 2003 I Челябинск СШОР Мосеева 8,2 2

31 62 Чупина Виктория 02.08.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н.,Нугманова Е.Н. 8,3 2

31 332 Зарипова Алина 19.05.2001 II Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Метликина Л.П.,Хасанов А.Т. 8,3 2

33 20 Макаренко Мария 11.09.1998 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 8,4 2

33 328 Хисматова Полина 03.07.2001 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 8,4 2

33 277 Набиева Наталья 08.02.2001 I Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 8,4 2

33 202 Ефименко Дарья 07.05.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8,4 2

37 223 Васянина Екатерина 06.06.2000 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8,5 3

37 222 Малышева Анастасия 20.11.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8,5 3

39 271 Дейнека Олеся 14.03.2002 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8,6 3

39 325 Ишмухаметова Гузель 04.07.2001 III Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Бикбулатова О.А. 8,6 3

39 346 Агафонова Екатерина 29.12.2000 II Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Нугманова Е.Н. 8,6 3

39 241 Арсеньева Дарья 29.05.2003 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 8,6 3

43 354 Хасанова Эмилия 08.06.1999 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Хасанов А.Т. 8,7 3

44 237 Тищенко Евгения 21.06.2001 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8,8 3

44 294 Трофимова Элина 24.06.2001 II Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Ветрова Е.М.,Нугманова Е.Н. 8,8 3

44 362 Губаева Кристина 05.12.2002 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8,8 3

44 209 Молчанова Ксения 20.03.2000 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8,8 3

48 260 Новожилова Ксения 03.12.2002 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8,9 3

49 758 Газизова Жанна 17.12.1997 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 9,0 1юн

50 166 Сапожникова Анна 27.06.1996 Челябинск СШОР Мосеева Слободчиков В.Т. 9,1 1юн

51 345 Татуревич Диана 23.08.2000 1 юн Копейск СШОР№1 Емельянов А.В. 9,2 1юн

51 365 Цимерман Виктория 08.08.2002 Копейск СШОР№1 Емельянов А.В. 9,2 1юн

Вид: Бег на 60 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 380 Биктимиров Егор 24.06.1999 КМС Миасс МБУ "СШОР" Ромжаев А.И.,Кочарина Е.В.,Шестаев В.А. 6,7 6,6 кмс

2 443 Песков Андрей 15.03.2000 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 6,9 6,8 кмс

3 266 Сатонин Вячеслав 13.09.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 6,8 6,9 1

4 353 Назаров Данил 15.04.1998 КМС Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Охремов И.А. 6,9 7,0 1

5 216 Хаев Владислав 09.05.1998 I Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 6,9 7,1 1

6 368 Стрижов Владислав 01.03.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 6,9 7,1 1

7 283 Грехов Анатолий 09.03.2000 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 7,0 6,9 1

8 389 Мошкин Николай 20.04.1999 I Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю. 7,0 7,0 1

9 373 Подкорытов Дмитрий 11.08.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В.,Казачук А.Б. 7,0 7,0 1

10 273 Корнеев Никита 01.03.2002 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Метликина Л.П.,Хизбулин В.Ф. 7,0 7,0 1

11 986 Гостинский Егор 26.03.2002 КМС Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 7,0 7,1 1

12 396 Миронов Сергей 05.03.1997 I Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Власов А.И. 7,0 справка 1

12 396 Дорфман Владислав 09.03.2001 I Челябинск СШОР Мосеева Ромжаев А.И.,Кочарина Е.В.,Шестаев В.А. 7,0  1

12 986 Жуков Дмитрий 06.01.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Чибисов А.С. 7,0  1

12 397 Зубков Илья 26.01.1998 КМС Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 7,0  1

12 348 Пикулов Игорь 02.05.2002 I Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Бегларян Г.М. 7,0  1

12 444 Треспе Никита 28.10.1999 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 7,0  1

12 585 Хайретдинов Марат 01.02.1994 КМС Челябинск СШОР Мосеева Штукин В.Г.,Штукин А.В.,Ширяев В.А. 7,0  1

19 286 Кожепьянов Артур 12.09.2002 I Челябинск СШОР 1 Касаткина Л.В. 7,1  1

19 326 Мельник Владислав 15.09.2000 Челябинск СШОР Мосеева Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 7,1  1

19 288 Мацуганов Денис 08.12.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7,1 1

19 351 Прокопьев Дмитрий 07.05.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Гвоздарева И.Б. 7,1  1

19 293 Кульпин Данил 1999 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 7,1  1

19 238 Выдрин Алексей 23.05.2000 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Снежинск Чибисов А.С. 7,1  1

19 240 Токшин Алмат 12.07.1996 Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Медведев Ю.А. 7,1  1

19 442 Ширин Александр 15.02.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 7,1  1

19 289 Федоров Евгений 28.03.2001 I Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Колесников А.А.,Бабич К.В. 7,1  1

19 297 Федоров Александр 2002 Курган ГБУ СШОР №1 Парамонова И.П. 7,1  1

29 340 Шайдулин Владимир 07.07.1995 Челябинск СШОР Мосеева Слободчиков В.Т. 7,2  2

30 764 Куценко Денис 15.10.2001 I Челябинск СШОР Мосеева Новикова О.В. 7,2  2

31 211 Косьяненко Александр 21.11.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Бикбулатова О.А. 7,2  2

32 228 Белошапко Александр 13.02.2001 Челябинск СШОР Мосеева Ветрова Е.М. 7,2 2

33 135 Волков Алексей 15.10.1989 Челябинск ДЮСШ Метликина Л.П.,Головин В.П. 7,2  2

34 372 Рогозин Александр 14.03.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7,2  2

35 233 Двоенко Иван 08.09.2001 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7,2  2
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36 308 Уманцев Виталий 13.09.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Свистун В.В. 7,2  2

37 249 Исаенко Дмитрий 2001 Касли Санатин Д.С. 7,2  2

38 214 Жданов Александр 03.07.2000 Челябинск СШОР Мосеева Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 7,3  2

39 221 Горновой Глеб 06.09.1999 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7,3  2

40 200 Капустянский Алексей 01.09.2000 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7,3  2

41 323 Закиров Руслан 30.10.2002 II Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю. 7,3  2

42 281 Подкорытов Владислав 10.10.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Андреева Н.А.,Бланк А.Д.,Гарифуллин К.И. 7,3 2

43 367 Соловцов Максим 20.02.2000 II Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Охремов И.А. 7,3  2

44 218 Щербаков Владислав 01.07.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7,3  2

45 224 Уфимцев Максим 17.04.2001 Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю. 7,3  2

46 б/н Илюшин Игорь 05.11.2002 II Челябинск СШОР 1 Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 7,3  2

47 305 Шведин Виктор 23.01.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7,4  2

48 335 Шишкин Василий 10.01.2000 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 7,4  2

49 298 Набиуллин Роман 22.06.2002 II Челябинск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Метликина Л.П.,Семенов А.В. 7,4  2

50 262 Царевский Иван 16.07.2002 Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 7,4  2

51 94 Шаров Алексей 13.10.2003 Челябинск СШОР №1 Трегубова В.В. 7,5  3

52 295 Костылев Никита 26.08.2000 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Трегубова В.В. 7,5  3

53 243 Задорин Константин 19.01.2002 III Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 7,5  3

54 275 Сомов Максим 2001 Челябинск СШОР Мосеева Сивашов Н.Н. 7,5  3

55 264 Макеев Артем 18.06.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Ветрова Е.М. 7,5  3

56 287 Казаков Михаил 03.12.1997 I Челябинск СШОР Мосеева Агеев Е.А.,Кульмухаметов Р.Р. 7,6  3

57 319 Пасынков Сергей 20.09.2002 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Загидуллин Р.А. 7,6  3

58 251 Вишняков Александр 08.08.2000 Челябинск СШОР 2 Берсенева Т.Г. 7,6 3

59 344 Яхин Дмитрий 05.05.1970 Челябинск СШОР Мосеева Парамонова И.П. 7,6  3

60 334 Дмитренко Александр 20.04.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Ширяев В.А.,Субеева Г.Н. 7,6  3

61 224 Абувалов Алексей 29.03.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Санатин Д.С. 7,8  3

62 165 Султанов Тимур 10.05.1988 Копейск ДЮСШ Мандуков О.В.,Лунев Д.Е. 7,8  3

63 230 Дунаев Севастьян 11.06.2002 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю. 7,9  1юн

64 8 Ганеев Максим 31.12.1999 Челябинск СШОР Мосеева Сивашов Н.Н. 8,1  1юн

65 256 Новиков Владимир 09.11.1991 Верхнеуральский Чибисов А.С. 8,1 1юн

Вид: Бег на 200 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 201 Никитина Анастасия 1999 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 25,2 25,2 кмс

2 395 Усольцева Екатерина 23.06.1999 КМС Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 25,6 25,3 кмс

3 311 Муранова Дарья 07.01.2001 КМС Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Викорчук И.С. 25,5 25,5 кмс

4 314 Чапкаева Валерия 17.08.1998 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 26,1 25,8 кмс

5 270 Уточкина Полина 21.10.2004 II Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 26,1 26,3 1

6 331 Валеева Юлия 29.02.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А.,Ширяев В.А. 26,3 26,4 1

7 236 Батурина Анастасия 2000 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 26,3 справка 1

8 330 Моисеева Дарья 14.08.2001 КМС Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 26,0 н/я 1

9 276 Киселева Татьяна 06.02.1997 КМС Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 25,8 1

10 220 Воронина Елена 25.05.2002 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 26,5 1

11 383 Мещерякова Кристина 10.05.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 26,7  1

12 392 Валиахметова Карина 10.12.2001 I Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А. 26,9 1

13 320 Зайцева Наталья 01.11.2001 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 27,0  1

14 378 Крохина Анастасия 07.03.2003 КМС Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А. 27,1 1

15 369 Кашигина Анна 24.08.2002 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27,2 1

16 364 Ускова Анастасия 11.05.2002 Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А.,Кокоева О.Б. 27,2  1

17 385 Мошкина Екатерина 05.10.2001 I Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А. 27,3  1

18 255 Карелина Карина 11.04.2003 Курган ГБУ СШОР №1 Третьяков В.Г.,Павлова Н.С. 27,4 1

19 357 Касьянова Виктория 22.02.2002 I Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Кузнецов С.А. 27,7 2

20 62 Чупина Виктория 02.08.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н.,Нугманова Е.Н. 27,7 2

21 248 Черепанова Мария 30.03.2001 ГБУ СШОР №1 ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 27,7 2

22 376 Макарова Екатерина 03.09.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27,9  2

23 401 Деева Надежда 03.07.1999 II Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 28,1 2

24 386 Попенова Татьяна 29.01.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 28,1 2

25 250 Волобуева Дарья 01.08.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28,3 2

26 234 Горшкова Елизавета 2002 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 28,3  2

27 226 Деревяшкина Наталья 08.07.2002 I Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Сайко Е.В.,Горностаев М.В. 28,4 2

28 361 Устинова Анастасия 03.11.1999 II Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 28,4 2

29 269 Трубина Александра 2002 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 28,4 2
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30 304 Лобанова Кристина 09.11.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 28,5  2

31 382 Павлова Ксения 23.12.1999 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Хизбулин В.Ф. 28,5 2

32 202 Ефименко Дарья 07.05.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 28,6 2

33 277 Набиева Наталья 08.02.2001 I Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 28,6  2

34 223 Васянина Екатерина 06.06.2000 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 28,6 2

35 1096 Денисова Анастасия 14.07.1999 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 28,6 2

36 398 Подкорытова Галина 15.09.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 28,8  2

37 379 Алехина Дарья 2003 I Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 29,0  2

38 362 Губаева Кристина 05.12.2002 III Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 29,8 3

39 237 Тищенко Евгения 21.06.2001 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 29,9 3

40 394 Сутковенко Татьяна 19.04.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 29,9 3

41 354 Хасанова Эмилия 08.06.1999 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Хасанов А.Т. 30,2 3

42 271 Дейнека Олеся 14.03.2002 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 30,3 3

43 261 Снедкова Анна 09.02.2000 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 30,7 3

44 758 Газизова Жанна 17.12.1997 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 30,7 3

45 209 Молчанова Ксения 20.03.2000 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 31,3  3

46 167 Сапожникова Анна 28.06.1996 Челябинск СШОР Мосеева Слабодчиков 32,2  3

н/я 231 Бахарева Екатерина 13.01.2001 I Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.
н/я 332 Зарипова Алина 19.05.2001 II Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Нугманова Е.Н.
н/я 314 Исибаева Айна 21.11.2001 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Новикова О.В.
н/я 360 Невкина Юлия 27.06.2001 II Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Нугманова Е.Н.
н/я 408 Монголь Мария 23.06.1999 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н.
н/я 241 Арсеньева Дарья 29.05.2003 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г.  
н/я 318 Коновалова Анастасия 03.10.2000 III Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Нугманова Е.Н.   
н/я 665 Татаренкова Татьяна 21.01.1999 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Новикова О.В.   

Вид: Бег на 200 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.

1 380 Биктимиров Егор 24.06.1999 КМС Миасс МБУ "СШОР" Ромжаев А.И.,Кочарина Е.В.,Шестаев В.А. 22,5 21,9 кмс

2 279 Черышев Ярослав Златоуст 22,4 22 кмс

3 208 Бызов Михаил 1999 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 22,6 22,7 1

4 264 Грехов Анатолий 09.03.2000 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Бегларян Г.М. 22,6 22,7 1

5 313 Дударенков Павел 29.03.2001 Челябинск ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 22,6 22,4 кмс

6 174 Котлов Алексей 1993 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Мальчикова Е.И. 22,6 22,6 1

7 373 Мошкин Николай 20.04.1999 I Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 22,8 22,7 1

8 397 Зубков Илья 26.01.1998 КМС Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 22,8 22,8 1

9 348 Пикулов Игорь 02.05.2002 I Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.
22,8  1

10 443 Песков Андрей 15.03.2000 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 22,9  1

11 253 Подкорытов Дмитрий 11.08.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 23  1

12 442 Ширин Александр 15.02.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю. 23  1

13 308 Уманцев Виталий 13.09.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 23,1  1

14 351 Прокопьев Дмитрий 07.05.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Штукин В.Г.,Штукин А.В.,Ширяев В.А. 23,2  1

15 317 Греков Роман 15.02.1999 КМС Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Зыков А.И.,Хаустов А.В. 23,2  1

16 288 Мацуганов Денис 08.12.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Семенов А.В. 23,3  1

17 233 Двоенко Иван 08.09.2001 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В.,Казачук А.Б. 23,3  1

18 986 Жуков Дмитрий 06.01.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Колесников А.А.,Бабич К.В. 23,4  1

19 399 Клопов Всеволод 2001 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 23,4  1

20 396 Дорфман Владислав 09.03.2001 I Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 23,5  2

21 368 Стрижов Владислав 01.03.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Головин В.П. 23,5  2

22 343 Гришин Иван 2001 Златоуст 23,5  2

23 265 Дворянкин Алексей 29.03.1998 КМС Челябинск СШОР 1 Сивашов Н.Н. 23,6  2

24 444 Треспе Никита 28.10.1999 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 23,7  2

25 372 Рогозин Александр 14.03.2000 I Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 23,7  2

26 286 Кожепьянов Артур 12.09.2002 I Челябинск СШОР 1 Сивашов Н.Н. 23,7  2

27 384 Скудра Никита 27.05.2001 I Златоуст МБУ "СШ №3" Зиязов К.Г.,Веснин А.А. 23,8  2

28 215 Бойко Данил 2001 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 23,8  2

29 367 Соловцов Максим 20.02.2000 II Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Ветрова Е.М. 23,9  2

30 273 Гостинский Егор 26.03.2002 КМС Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю. 24,1  2

31 211 Косьяненко Александр 21.11.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 24,1  2

32 293 Кульпин Данил 1999 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 24,1  2

33 214 Жданов Александр 03.07.2000 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Свистун В.В. 24,2  2
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34 240 Токшин Алмат 12.07.1996 Челябинск МБУ СШОР "ЮНОСТЬ-МЕТАР" Ветрова Е.М. 24,2  2

35 238 Выдрин Алексей 23.05.2000 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Снежинск Агеев Е.А.,Кульмухаметов Р.Р. 24,3  2

36 232 Спицын Антон 14.05.2001 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Снежинск Агеев Е.А. 24,3  2

37 340 Шайдулин Владимир 07.07.1995 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 24,4  2

38 310 Поварницын Артем 13.01.2000 III Копейск СШОР№1 Емельянов А.В. 24,4  2

39 200 Капустянский Алексей 01.09.2000 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Хизбулин В.Ф. 24,5  2

40 267 Лосев Андрей 10.10.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 24,7  2

41 218 Щербаков Владислав 01.07.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 24,7  2

42 264 Макеев Артем 18.06.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 24,8  3

43 300 Шарифов Далер 08.01.2002 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 24,9  3

44 229 Лузин Даниил 22.06.2001 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 24,9  3

45 374 Стрельников Никита 19.08.1999 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 24,9  3

46 302 Султанов Эльдар 2000 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 24,9  3

47 281 Подкорытов Владислав 10.10.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 25  3

48 272 Илюшин Игорь 05.11.2002 II Челябинск СШОР 1 Сивашов Н.Н. 25,1  3

49 321 Анисимов Владислав 14.04.1999 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 25,5  3

50 334 Дмитренко Александр 20.04.2004 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Гвоздарева И.Б. 25,5  3

51 239 Лукашов Константин 07.05.2002 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Снежинск Агеев Е.А. 25,9  3

52 344 Яхин Дмитрий 05.05.1970 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 26,1  3

53 8 Ганеев Максим 01.01.2000 Челябинск СШОР Мосеева Слободчиков В.Т. 27  1юн

54 299 Поварницын Егор 27.02.2002 2 юн Копейск СШОР№1 Емельянов А.В. 27,1  1юн

55 224 Абувалов Алексей 29.03.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю. 27,1  1юн

56 230 Дунаев Севастьян 11.06.2002 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 27,2  1юн

57 258 Пирожков Николай 31.01.2002 Челябинск СШОР 1 Сивашов Н.Н. 28  1юн

н/я 280 Кузнецов Александр 14.08.1998 КМС Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. справка  

н/я 216 Хаев Владислав 09.05.1998 I Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Трегубова В.В.   

н/я 287 Казаков Михаил 03.12.1997 I Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю.  

н/я 17 Гафиуллин Дмитрий 08.05.2001 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Новикова О.В.  

н/я 221 Горновой Глеб 06.09.1999 II Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Власов А.И.  

н/я 323 Закиров Руслан 30.10.2002 II Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.  

н/я 94 Шаров Алексей 13.10.2003 Копейск СШОР №1 Мандуков О.В.,Лунев Д.Е.  

н/я 400 Тиряков Максим 11.10.2000 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В.  

н/я 224 Уфимцев Максим 17.04.2001 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Ширяев В.А.,Субеева Г.Н.  

Главный судья Матюхов Д.М.
Судья 1К Челябинск

Главный секретарь Хрисанфова Н.В.
Судья 1К Челябинск

ЧиПГ-20 9-10.06.2016г.



Рождественский Кубок УралГУФК
по легкой атлетике

5-6 января 2019 г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 400 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.

1 201 Никитина Анастасия 1999 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 57,1 кмс

2 314 Чапкаева Валерия 17.08.1998 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 57,7 кмс

3 330 Моисеева Дарья 14.08.2001 КМС Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 58,1 кмс

4 290 Коневцева Анастасия 09.01.1996 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 58,4 1

4 366 Степанова Александра 14.11.1994 КМС Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Хрущелева Н.П. 58,4 1

6 292 Артюнян Людмила 11.04.1994 МСМК СДЮСШОР 1 Попов С.А. 1:00,1 1

7 320 Зайцева Наталья 01.11.2001 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 1:01,8 1

8 361 Устинова Анастасия 03.11.1999 II Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 1:03,3 2

9 301 Коротнева Ульяна 27.02.2003 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Юзеев Н.Ф. 1:03,9 2

9 336 Макейчик Мария 25.12.2003 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Юзеев Н.Ф. 1:03,9 2

11 1096 Денисова Анастасия 14.07.1999 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 1:04,3 2

12 324 Скорикова Алина 18.11.2003 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л. В. 1:04,5 2

13 269 Трубина Александра 2002 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 1:05,3 2

14 398 Подкорытова Галина 15.09.2000 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 1:06,0 2

15 382 Павлова Ксения 23.12.1999 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Хизбулин В.Ф. 1:06,9 3

16 263 Сенькина Ангелина 2002 II Касли Санатин Д.С. 1:07,5 3

17 377 Буланцова Ева 22.01.2001 II Златоуст МБУ "СШ №3" Храмцова Л.П. 1:07,6 3

18 402 Жолудь Елена 14.01.1999 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 1:07,8 3

19 408 Монголь Мария 23.06.1999 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 1:08,2 3

20 261 Снедкова Анна 09.02.2000 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:09,1 3

Вид: Бег на 400 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.

1 208 Бызов Михаил 1999 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 49,7 кмс

1 279 Чернышев Ярослав 2001 Златоуст 49,7 кмс

3 375 Сидоров Алексей 22.01.1997 КМС Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 49,8 кмс

4 400 Тиряков Максим 11.10.2000 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 50,2 кмс

5 313 Дударенков Павел 29.03.2001 Курган ГБУ СШОР №1 Павлова Н.С.,Третьяков В.Г. 50,5 1

6 399 Клопов Всеволод 2001 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 50,9 1

7 442 Ширин Александр 15.02.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Слобцов Н.Ю. 51,2 1

8 32 Козлов Михаил 25.04.2000 КМС Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В. 51,7 1

9 355 Сафаров Малик 26.11.1998 I Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 51,8 1

10 363 Протазанов Кирилл 2000 Касли Санатин Д.С. 52,2 1

10 350 Сычев Данил 2002 Златоуст 52,2 1

12 265 Дворянкин Алексей 29.03.1998 КМС Челябинск СШОР 1 Сивашов Н.Н. 52,7 1

12 212 Доронин Виктор 22.03.2000 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 52,7 1

14 268 Меньщиков Антон 13.09.1997 I Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 52,9 2

14 389 Миронов Сергей 05.03.1997 I Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Санатин Д.С. 52,9 2

16 341 Бородин Артем 22.06.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 53,2 2

17 242 Шабанов Александр 2000 Касли Санатин Д.С. 53,6 2

18 310 Поварницын Артем 13.01.2000 III Копейск СШОР№1 Емельянов А.В. 53,7 2

19 244 Воробьев Владислав 05.09.2001 Челябинск СШОР 2 Береглазов В.Н. 53,8 2

20 315 Брызгалов Евгений 27.09.1998 I Челябинск СШОР 2 Блажко Д.П.,Колпаков В.Л. 54,0 2

21 300 Шарифов Далер 08.01.2002 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 54,1 2

22 10 Гинзбург Михаил 25.01.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 54,5 2

22 232 Спицын Антон 14.05.2001 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Снежинск Агеев Е.А. 54,5 2

22 249 Исаенко Дмитрий 2001 Касли Санатин Д.С. 55,5 2

22 302 Султанов Эльдар 2000 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 55,5 2

26 384 Скудра Никита 27.05.2001 I Златоуст МБУ "СШ №3" Зиязов К.Г.,Веснин А.А. 55,6 2

27 Ханнанов Ренат Челябинск СШОР 2, УралГУФК Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 56,0 2

28 267 Лосев Андрей 10.10.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 56,1 2

29 329 Паженский Егор 17.09.2002 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Юзеев Н.Ф. 56,3 2

30 321 Анисимов Владислав 14.04.1999 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 56,5 3

31 239 Лукашов Константин 07.05.2002 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Снежинск Агеев Е.А. 56,7 3

32 167 Бахарев Станислав 30.06.2000 II Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Колоскова А.А. 58,0 3

33 343 Гришин Иван Златоуст 58,1 3

34 106 Чудинов Егор 16.10.2002 Озерск ДЮСШ Чибисов А.С. 59,0 3

35 299 Поварницын Егор 27.02.2002 2 юн Копейск СШОР№1 Емельянов А.В. 1:00,0 3

ЧиПГ-20 9-10.06.2016г.



Рождественский Кубок УралГУФК
по легкой атлетике

5-6 января 2019 г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК
36 215 Бойко Данил 2001 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. снят

Вид: Бег на 1500 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.

1 347 Полева Дарья 26.04.2003 КМС Миасс МБУ "СШОР" Орешин А.И.,Шерстобитова С.А. 4:38,7 1

2 315 Городцова Наталья 21.05.2002 I Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Юзеев Н.Ф. 5:04,1 2

3 322 Атланова Анна 17.12.1998 КМС Челябинск СШОР 2 5:12,7 2

4 2 Шарова Анастасия 30.12.2004 I Копейск СШОР №1 Мандуков О.В.,Лунев Д.Е. 5:14,3 2

5 284 Гвоздкова Юлия 1997 Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 5:24,9 3

6 250 Ахметова Олеся 29.01.1999 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Колоскова А.А. 6:12,6 1юн

Вид: Бег на 1500 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.

1 48 Никитин Артемий 26.07.1999 КМС Магнитогорск Магнитогорск Андреева М.В.,Андреев А.Н.,Рыжкова Т.В. 4:02,2 1

2 207 Чернов Георгий 20.09.1994 Челябинск СШОР Мосеева Мосеев Л. Н. 4:05,1 1

3 205 Лихачев Дмитрий 13.08.1992 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Сайко Е.В. 4:06,5 1

4 219 Довнер Даниил 15.02.2000 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 4:09,9 2

5 252 Тюрин Денис 07.11.2001 Магнитогорск Магнитогорск Андреев А.Н.,Андреева М.В.,Рыжкова Т.В.,Тюрина В.Н. 4:11,0 2

6 259 Луговой Максим 10.09.1999 Магнитогорск Магнитогорск Андреев А.Н.,Рыжкова Т.В.,Головин В.П. 4:17,1 2

7 371 Морозов Николай 22.12.1995 Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П. 4:20,0 2

8 387 Айтбаев Нуржан 18.10.1995 Челябинск СШОР Мосеева, ВУНЦ ВВС ВВА Матюхов Д. М., Горностаев М. В. 4:20,2 2

9 391 Ушаков Даниил 23.09.2001 II Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 4:24,7 2

10 203 Крестовских Артем 26.09.2003 III Челябинск МБУ "СШОР" Орешин А.И.,Шерстобитова С.А. 4:26,3 2

11 278 Колотовкин Александр 19.09.2001 III Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 4:38,8 3

12 254 Земский Станислав 01.12.1996 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 4:54,6 1юн

13 122 Шорников Александр 28.09.2002 Озерск ДЮСШ Чибисов А.С. 5:17,2 2юн

Вид: Бег на 800 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.

1 290 Коневцева Анастасия 09.01.1996 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 2:14,7 кмс

2 366 Степанова Александра 14.11.1994 КМС Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А.,Хрущелева Н.П. 2:15,2 кмс

3 217 Симонова Александра 17.12.1998 КМС Миасс МБУ "СШОР" Ромжаев А.И.,Кирасирова О.Ю. 2:15,5 кмс

4 301 Животко Анастасия 21.02.1998 КМС Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П. 2:19,5 1

5 315 Городцова Наталья 21.05.2002 I Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Юзеев Н.Ф. 2:25,4 1

6 2 Шарова Анастасия 30.12.2004 I Копейск СШОР №1 Мандуков О.В.,Лунев Д.Е. 2:29,2 2

7 402 Жолудь Елена 14.01.1999 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 2:38,4 3

8 377 Буланцова Ева 22.01.2001 II Златоуст МБУ "СШ №3" Храмцова Л.П. 2:39,6 3

9 284 Гвоздкова Юлия 1997 Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 2:40,0 3

Вид: Бег на 800 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.

1 48 Никитин Артемий 26.07.1999 КМС Магнитогорск Андреева М.В.,Андреев А.Н.,Рыжкова Т.В. 1:57,9 1

2 355 Сафаров Малик 26.11.1998 I Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:58,5 1

3 210 Хомяков Илья 26.04.2001 I Миасс МБУ "СШОР" Ромжаев А.И.,Зоренкова И.В. 1:58,9 1

4 268 Меньщиков Антон 13.09.1997 I Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 2:01,4 1

5 302 Султанов Эльдар 2000 Челябинск СШОР 1 Казачук А.Б. 2:02,5 1

6 205 Лихачев Дмитрий 13.08.1992 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Сайко Е.В. 2:02,7 2

7 212 Доронин Виктор 22.03.2000 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 2:03,0 2

8 259 Луговой Максим 10.09.1999 Магнитогорск Магнитогорск Андреев А.Н.,Рыжкова Т.В.,Головин В.П. 2:03,2 2

9 Сычев Данил 2002 Златоуст Златоуст 2:04,2 2

10 336 Морозов Николай 22.12.1995 Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П. 2:04,5 2

11 391 Ушаков Даниил 23.09.2001 II Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 2:04,7 2

12 244 Воробьев Владислав 05.09.2001 Челябинск СШОР 2 Береглазов В.Н. 2:07,4 2

13 341 Бородин Артем 22.06.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 2:07,7 2

14 247 Лобанов Артемий 14.12.1998 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 2:14,1 3

15 94 Шаров Алексей 13.10.2003 Копейск СШОР №1 Мандуков О.В.,Лунев Д.Е. 2:17,4 3

16 282 Балдин Иван 21.07.2000 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д. М., Горностаев М. В. 2:18,5 3

17 322 Назаров Николай 19.04.1996 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П. 2:26,4 1юн

Вид: Бег на 3000 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.

1 347 Полева Дарья 26.04.2003 КМС Миасс МБУ "СШОР" Орешин А.И.,Шерстобитова С.А. 10:03,9 1

ЧиПГ-20 9-10.06.2016г.



Рождественский Кубок УралГУФК
по легкой атлетике

5-6 января 2019 г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 3000 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.

1 336 Науменко Дмитрий 15.02.1996 Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Колпаков В.Л.,Петров А.К. 8:54,3 1

2 329 Зайдуллов Руслан 21.03.2000 КМС Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Штукин В.Г.,Штукин А.В. 9:17,4 2

3 207 Чернов Георгий 20.09.1994 Челябинск СШОР Мосеева Мосеев Л. Н. 9:23,8 2

4 203 Крестовских Артем 26.09.2003 III Челябинск МБУ "СШОР" Орешин А.И.,Шерстобитова С.А. 10:26,7 1юн

Главный судья Матюхов Д.М.
Судья 1К Челябинск

Главный секретарь Хрисанфова Н.В.
Судья 1К Челябинск

ЧиПГ-20 9-10.06.2016г.



Рождественский Кубок УралГУФК
по легкой атлетике

5-6 января 2019 г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в высоту Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 177 179 А Б результат вып. разр.

1 533 Округина Кристина 28.04.1999 КМС Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В.,Богданов О.Л.,Богданова С.В. о о о о о хо хо хо ххх 2 177 кмс

2 328 Хисматова Полина 03.07.2001 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. о о о о ххх 1 0 170 кмс

3 1111 Иванова Виктория 25.05.2000 КМС Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В.,Зыков А.И.,Хаустов А.В. о о о хо о ххх 1 1 165 1

4 390 Заболотникова Екатерина 2002 Челябинск СШОР 2 Трегубова В.В., Коченков А.В. о о о ххх 1 0 160 1

5 36 Вторушина Валерия 14.02.2000 Челябинск СШОР Мосеева Пугач С. В., Москаленко В.И. о о о о о ххо хо ххх 2 3 160 1

6 358 Шамсеева Аида 18.12.1997 I Челябинск СШОР №1 Шогин Г.Я. о хо о ххо ххх 3 3 160 1

7 349 Ручинская Екатерина 09.03.2000 I Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. о о хо о ххх 1 1 155 2

8 352 Евсеева Кристина 12.04.2000 Челябинск СШОР №1 Шогин Г.Я. о о о ххо о ххх 1 2 155 2

9 227 Воронина Александра 24.08.2000 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. о о о ххо ххх 3 2 150 2

9 342 Ткачева Юлия 29.07.1997 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. о о ххо ххх 3 2 150 2

11 12 Панфилова Ксения 16.04.2000 Челябинск СШОР Мосеева Пугач С. В. о о о ххх 1 0 140 3

Вид: Прыжок в высоту Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 А Б результат вып. разр.

1 370 Дробышев Андрей 17.07.2001 I Курган МБУ "СШ №3" Пермякова Е.П.,Храмцова Л.П. хо о хо о хо ххх 2 3 190 1

2 335 Шишкин Василий 10.01.2000 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. хо о о о ххх 1 1 180 2

3 298 Набиуллин Роман 22.06.2002 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. о о о о о ххх 1 0 175 2

4 295 Костылев Никита 26.08.2000 Челябинск СШОР Мосеева Андреева Н.А.,Бланк А.Д.,Гарифуллин К.И. о о о ххо ххо ххх 3 4 170 3

4 374 Стрельников Никита 19.08.1999 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. о о ххо ххо ххх 3 4 170 4

6 181 Эпов Илья 1999 Челябинск УралГУФК Кондратьева Л. Н. о о о ххх 1 0 165 5

7 275 Сомов Максим 2001 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. хо о хо ххх 2 2 155 1юн

Вид: Прыжок в высоту с шестом Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 320 340 350 365 380 395 410 420 435 445 А Б результат вып. разр.

1 393 Петрова Людмила 15.12.1993 МС Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. ххо ххо о ххх 1 4 435 кмс

2 257 Новикова Валерия 1994 МС Челябинск СШОР 1 Ревенко В.Я., Шалонников А.П. о хо о ххх 1 1 395 кмс

3 381 Саврасова Ксения 18.12.1996 Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Гарифуллин К.И.,Бланк А.Д. хо хо ххх 2 2 380 кмс

4 354 Гапичева Мария 16.04.1996 МС Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Ревенко В.Я.,Стародубцев Д.А. о ххо ххх 3 2 380 кмс

5 124 Гладкова Елена 10.06.1998 КМС Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. о хо ххх 2 1 340 1

Вид: Прыжок в высоту с шестом Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 420 440 450 460 470 480 500 520 540 А Б результат вып. разр.

1 235 Котов Даниил 1995 МС Челябинск СШОР 1 Свистун В.В., Шалонников А.П. о о ххх 1 0 520 мс

2 337 Курносов Александр 21.08.1997 КМС Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. о - о хо ххх 2 1 500 кмс

3 245 Волошин Владимир 02.02.2000 КМС Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. хо о - хо ххх 2 2 460 кмс

4 Дворников Илия 22.02.2001 I Челябинск МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска Стародубцев Д.А. хо - ххх 2 1 450 1

5 274 Фелинский Андрей 12.11.1991 Челябинск СШОР Мосеева Гарифуллин К.И.,Пугач С.В. хо о ххх 1 1 440 1

Главный судья Матюхов Д.М.
Судья 1К Челябинск

Главный секретарь Хрисанфова Н.В.
Судья 1К Челябинск

ЧиПГ-20 9-10.06.2016г.



Рождественский Кубок УралГУФК
по легкой атлетике

5-6 января 2019 г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в длину Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр.

1 44 Иванова Екатерина 21.02.1999 КМС СШОР Мосеева Челябинск Пугач С.В.,Бартош В.В.,Гильгенберг В.А. 549 595 617 589 590 600 617 кмс

2 61 Самакаева Екатерина 06.07.2000 СШОР Мосеева Челябинск Береглазов В.Н. 522 532 537 516 538 542 542 2

3 312 Ринк Кристина 23.06.2001 I СШОР Мосеева Челябинск Медведев Ю.А. 512 510 500 499 х 491 512 2

4 50 Селиверстова Анна 2001 СШОР Мосеева Челябинск Береглазов В.Н. 490 469 473 485 480 503 503 3

5 349 Ручинская Екатерина 09.03.2000 I ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Магнитогорск Парамонова И.П. 484 477 495 491 455 491 495 3

6 388
Красильникова Валерия 23.02.1999 СШОР Мосеева Челябинск Андреев А.Н.,Бланк А.Д.,Ширяев В.А. 467 487 458 470 - - 487 3

7 333 Ашмарина Алевтина 01.07.2002 III СШОР Мосеева Челябинск Медведев Ю.А. х х 480 470 482 х 482 3

8 1113

Бенкс Вероника 2002 СШОР Мосеева Челябинск Береглазов В.Н.,Фомин В.И. 474 468 449 437 468 - 474 3

9 291 Косматова Станислава 19.08.2001 II ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Магнитогорск Парамонова И.П. 471 х х - - - 471 3

10 338 Лапаева Виктория 20.01.2001 СШОР №1 Челябинск Шогин Г.Я. 454 461 460 - - - 461 1юн

11 63 Загретдинова Диляра 20.09.1997 СШОР Мосеева Челябинск Береглазов В.Н.,Лунев Д.Е. 453 357 457 - - - 457 1юн

12 20 Макаренко Мария 11.09.1998 СШОР Мосеева Челябинск Береглазов В.Н. х 454 х - - - 454 1юн

168 Сапожникова Анна 29.06.1996 СШОР Мосеева Челябинск Слободчиков В.Т. - х х - - - -

Вид: Прыжок в длину Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал.
Ведомство

Организация
Город ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр.

1 300 Никифоров Денис 14.08.1996 КМС СШОР Мосеева Челябинск Береглазов В.Н. 668 х 637 642 655 687 687 1

2 13 Алешкин Вадим 13.11.1990 МС СШОР Мосеева Челябинск Пугач С.В.,Трегубова В.В. 590 575 - 626 601 606 626 2

3 335 Шишкин Василий 10.01.2000 КМС ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР
Магнитогорск Парамонова И.П. 564 591 551 591 573 603 603 2

4 295 Костылев Никита 26.08.2000 СШОР Мосеева Челябинск Андреева Н.А.,Бланк А.Д.,Гарифуллин К.И. х х 599 598 602 х 602 2

5 275 Сомов Максим 2001 СШОР Мосеева Челябинск Трегубова В.В. х 567 568 х х 562 568 3

6 44 Иванчиков Александр 21.05.2001 II СШОР Мосеева Челябинск Береглазов В.Н. х х х 560 555 - 560 3

Вид: Толкание ядра Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал.
Ведомство

Организация
Город ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр.

1 1 Еременко Ирина 30.04.1994 I Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В. 1307 1294 1277 1316 х 1292 1316 1

2 246 Мирошниченко Вера 27.12.2000 Челябинск СШОР №1 Шогин Г.Я. 1062 1071 х 1141 1091 1138 1141 2

3 213 Довбня Ирина 14.01.2002 I Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 1029 986 1003 955 1042 1049 1049 2

4 352 Евсеева Кристина 12.04.2000 Челябинск СШОР №1 Шогин Г.Я. 947 970 992 990 943 1013 1013 2

5 1111 Иванова Виктория 25.05.2000 КМС Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В.,Зыков А.И.,Хаустов А.В. 977 900 930 966 1004 998 1004 2

6 77 Хитько Виктория 03.08.1999 Челябинск СШОР Мосеева Агафонова Г.Р.,Матвеев В.В. 952 972 х 955 1004 988 1004 2

7 356 Кочерина Ольга 26.07.2002 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 928 945 967 1002 996 960 1002 2

8 36 Вторушина Валерия 14.02.2000 Челябинск СШОР Мосеева Пугач С. В., Москаленко В.И. 860 985 988 954 904 967 988 3

9 227 Воронина Александра 24.08.2000 КМС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 944 961 880 - - - 961 3

10 533 Округина Кристина 28.04.1999 КМС Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В.,Богданов О.Л.,Богданова С.В. 898 861 796 - - - 898 3

11 358 Шамсеева Аида 18.12.1997 I Челябинск СШОР №1 Шогин Г.Я. 856 х х - - - 856 3

12 307 Балашова Екатерина 22.11.2002 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 724 741 745 - - - 745 1юн

13 12 Панфилова Ксения 16.04.2000 Челябинск СШОР Мосеева Пугач С. В. 623 х х - - - 623 1юн

ЧиПГ-20 9-10.06.2016г.



Рождественский Кубок УралГУФК
по легкой атлетике

5-6 января 2019 г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Толкание ядра Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр.

1 34 Щуровский Андрей 08.06.1995 МС Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 1450 х х 1464 1482 1560 1560 кмс

2 359 Гошуляк Антон 11.09.2000 КМС Челябинск СШОР№1 Свистун В.В.,Сафонова М.К. 1270 1266 х 1293 1310 1193 1310 2

3 1 Зозуля Дмитрий 21.09.1997 III Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В. 1224 1273 1273 1266 1266 1258 1273 2

4 204 Ермолов Александр 03.04.2002 Челябинск СШОР Мосеева Агафонова Г.Р.,Матвеев В.В. 1147 1182 1133 1107 1143 1105 1182 3

5 283 Корнеев Никита 01.03.2002 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Бикбулатова О.А. 737 833 - - - - 833 б/р

Вид: Тройной прыжок Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр.

1 61 Самакаева Екатерина 06.07.2000 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 1187 1176 х х х 1168 1187 2

2 1113 Бенкс Вероника 2002 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н.,Фомин В.И. 1084 х 1068 1080 1059 1059 1084 2

3 289 Фомягина Наталья 2002 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н.,Ромжаев А.И. х х 1050 1033 1063 1069 1069 2

4 291 Косматова Станислава 19.08.2001 II Магнитогорск ЧУ ДО"СК"Металлург-Магнитогорск" СШОР Парамонова И.П. 1046 1048 1025 1056 1059 1067 1067 2

5 50 Селиверстова Анна 2001 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 1049 1057 1065 х 1050 1054 1065 2

6 63 Загретдинова Диляра 20.09.1997 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н.,Лунев Д.Е. 1018 1018 х 983 970 - 1018 3

7 285 Долгушева Екатерина 06.12.2001 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. х 1018 х 1017 х - 1018 3

8 20 Макаренко Мария 11.09.1998 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 910 979 959 - - х 979 3

Вид: Тройной прыжок Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр.

1 300 Никифоров Денис 14.08.1996 КМС Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 1364 1384 х х 1310 1280 1384 2

2 1 Ладыгин Александр 12.11.2001 КМС Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Коченков А.В. 1348 1355 1334 1320 1334 х 1355 2

Главный судья Матюхов Д.М.
Судья 1К Челябинск

Главный секретарь Хрисанфова Н.В.
Судья 1К Челябинск

ЧиПГ-20 9-10.06.2016г.
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